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INFORME DE ENSAYC DE AUTOCONTROL N® 1014572-2 Revl

Tabla N°1: Resuitados del ensayo de Resistencia a la fraccion.

Muestra / Probeta N° Tensién de ruptura (MPQ) Elongacién de ruptura (%)
P-1 201 10
M1 p-2 178 8
P-3 192 10
Promedio 191 9
Tabla N°2: Resultados del ensayo de Dimensiones.
Muestra / Probeta N° A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
P-4 54,7 29.4 21,8 23,8
M1 P-5 54,7 20,4 21,8 23,8
P-& 24,7 29.4 21,8 23.8

Tabla N°3: Resultados del ensayo de Espesor de anodizado.

Muestra / Probeta N° Zona A (um) ZonaB (um) Zona C (um)

P-7 11 7 8

P-8 10 7 8

M1 pP-@ Q 7 10

P-10 10 8 10

P-11 L F 8

Promedio 9 7 9

Nota:

1. 8e anexan fotografias de la muesha recibida y durante ensayos.

Fecha Recepcidn Muestra en Laboratorio . 27 de Mayo de 2015, N® REC 1630
Fecha Ensayo » 01 de Junio de 2015.
Fecha Informe : 25 de Junio de 2015.
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El presente informe no constituye una cerlificacion de productos, ademas. los resultados presentados en el informe sdlo son validos
para las muestras identificadas en €l, Se prohibe la reproduccion total o pacial del presente informe para fines publicitarios sin la
autorizacion escrita de (DIEM.
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INFORME DE ENSAYO DE AUTOCONIROL N® 1014572-1 Rev]

Tabla N°1: Resultados del ensayo de Resistencia a la fraccién,

Muestra / Probeta N° Tensién de ruptura (MPa) Elongacion de ruptura (%)
P-1 185 4]
M1 p-2 174 8
P-3 210 8
Promedio 190 7

Tabla N°2: Resultados del ensayo de Dimensiones.

Muestra / Probeta N° A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
P-4 54,2 29,3 21,8 23.7
M1 P-5 54,2 29.3 21.8 23.7
P-6 54,2 29.3 21.8 23,7

Tabla N°3: Resultados del ensayo de Espesor de capa anadizado.

Muestra / Probeta N° Zona A (um) Zona B (um) Zona C (um)

p-7 19 18 18

P-8 19 20 19

M1 pP-9 19 20 18
P-10 17 19 18

P-11 17 17 17

Promedio 18 19 18

Nota:

1. Se anexan fotografias de la muestia recibida y durante ensayos.

Fecha Recepclién Muestra en Laboratorio ¢ 27 de Mayo de 2015, NS 630
Fecha Ensayo : 01 de Junio de 2015.
Fecha Informe ;25 de Junio de 2015.
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El presente informe no constituye una certificacion de productos, ademdas, los resulfados presentados en el informe sélo son validos
para las muesfras identificadas en él. Se prohibe la reproduccién fotal o parcial del presente informe para fines publicitarios sin la
autorizacion escrita de IDIEM. \s
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INFORME DE ENSAYO DE AUTOCONTROL N° 1014572-3

Tabla N°1: Resultados del ensayo de Resistencia a la traccion.

Muestra / Probeta N° Tensién de uptura (MPa) Elongacion de ruptura (%)
P-1 190 10
M1 pP-2 199 10
P-3 195 8
Promedio 195 9
Tabla N°2: Resultados del ensayo de Dimensiones.
Muestra / Probeta N° A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
P-4 40,2 41,1 23,1 27.4
M1 P-5 40,2 41,1 23.1 27.4
P& 40,2 41,1 23,1 27,4
Tabla N°3: Resultados del ensayo de Espesor de capa pintura.
Muestra / Probeta N° Zona A (um) Zona B (um) Zona C (um) Zona D (um)
p-7 73 80 52 10
P-8 [ole] 61 o7 10
M1 P-@ 77 66 65 6
P-10 62 63 71 10
P-11 &5 &7 74 7
Promedio 69 67 b6 9
Tabla N°4: Resultados del ensayo de Adherencia por reficulado.
Muestra / Probeta N° Clasificacién
P12 5B
M1 P-13 58
P-14 5B
Nota:

1. 52 anexan fotogiafios de la muestia recibida y durante ensayos.
2. Clasificacion segan Figura 1 de la noma: Clasificacion 5B conesponde a 0 % de drea removida,

Fecha Recepcién Muestra en Laboratorio ¢ 27 de Mayo de 2015. N® REC T 630
Fecha Ensayo ¢ 01 de Junio de 2015.
Fecha Informe 2 156 de Junio de 2015.
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El presente informe no constituye una cerificacion de productos, ademds, los resultados presentados en el informe solo son validos
para las muestras idenfificadas en él. Se prohibe la reproduccion total o parcial del presente informe para fines publicitarios sin la

autorizacion escrita de IDIEM.
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